ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О перечне органов н организаций,
осуществляющих согласование комплексных схем организации

дорожного движения, разрабатываемых для территорий
муниципального района, городского округа или городского поселения

Чеченской Республики либо их частей, а также для территорий
нескольких муниципальных районов, городских округов или городских

поселений Чеченской Республики, имеющих оощую границу

В соответствии с пунктом 4 части 9 статьи 17 Федерального закона от
29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1, Утвердить прилагаемый перечень органов и организаций,
осуществляющих согласование комплексных схем организации дорожного
движения, разрабатываемых для территорий муниципального района,
городского округа или городского поселения Чеченской Республики либо их
частей, а также для территорий нескольких муниципальных районов,
городских округов или городских поселений Чеченской Республики,
имеющих обшую границу.

2, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики Тумхаджиева А.Б.

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председате;геГ/~ М.М. Хучиев

а | и т ( 3 1 0 ) - М ( 0 С ) , ^

|\ТВЕРЖДЕН
тановлением Правительства

_. [енской Республики

ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, осуществляющих согласование комплексных

схем организации дорожного движения, разрабатываемых для
территории муниципального района, городского округа или городского

поселения Чеченской Республики либо их частей, а также для
территорий нескольких муниципальных районов, городских округов

или городских поселений Чеченской Республики,
имеющих общую границу

1. Министерство транспорта и связи Чеченской Республики.
2. Управление государственной инспекции безопасности дорожного

движения МВД по Чеченской Республике.
3. Государственный комитет по архитектуре и градостроительству

Чеченской Республики.